SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

CONCURSO REGIONAL DE PRESÉPIOS - 05ª EDIÇÃO

 EDITAL N° 01/2025/PRESÉPIOS

RESULTADO JÚRI TÉCNICO

1 - A Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo de Guaxupé/MG torna público o Resultado

do Júri Técnico referente ao Concurso Regional de Presépios – 5ª Edição, nos termos do artigo 9º

do referido Edital.

2 – Os demais presépios serão expostos no período de 06 a 23 de dezembro de 2025 na Biblioteca

Municipal  Professora  Iracema  Elias,  localizada  na  Av.  Conde  Ribeiro  do  Vale,  nº  68,  Centro,

Guaxupé/MG para votação do júri popular.

Guaxupé, MG, 05 de dezembro de 2025.

Cassiano da Silva

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

RESULTADO JÚRI TÉCNICO

Nº DA
INSCRIÇÃO

OBRA AUTOR PONTUAÇÃ
O CLASSIFICAÇÃO VALOR

07 O Nascimento Iara Cristina Silva Nicola 50 1º lugar R$ 1.500,00

05 Espectro do Natal Neurisvania Dias Teixeira 40 2º lugar R$ 1.000,00

		2025-12-05T16:41:45-0300
	CASSIANO DA SILVA:04270378670